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Art. 6104 Tassello in acciaio per ancoraggi di alta portata con occhiello stampato

Caratteristiche tecniche e vantaggi

- Per materiali concreti

- Realizzato in acciaio zincato

Art. 6109 Tassello in acciaio per ancoraggi di alta portata con gancio stampato

Caratteristiche tecniche e vantaggi

- Per materiali concreti

- Realizzato in acciaio zincato

L  5

Ø foro
[mm]Codice Filetto

6104006
6104008
6104010
6104012

10
12
15
18

Chiave
[mm]

10
13
17
19

Lunghezza
[mm]

70
80
100
120

Estrazione
[N]

2400
4000
5500
8000

M6
M8
M10
M12

Spess.
min.

parete
[mm]

100
100
100
130

Distanza
minima

tra
fissaggi

[mm]

60
68
75
98

Distanza
minima

dal
bordo

[mm]

60
68
75
98

Ø foro
[mm]Codice Filetto

6109006
6109008
6109010
6109012

10
12
15
18

Lunghezza
[mm]

60
65
80
95

Estrazione
[N]

700
1800
2600
3500

M6
M8
M10
M12

D

A

A
[mm]

8
10
13
17

Chiave
[mm]

10
13
17
19

Taglio
[N]

1700
3100
5000
7200

Distanza
minima

tra i
fissaggi

[mm]

60
68
75
98

Distanza
minima

dal
bordo

[mm]

60
68
75
98

322


